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احتمال محدودیت تردد در چالوس 
و هراز

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور 
فراجا محدودیت های ترافیکی پیش بینی شده برای 
جاده های کشور در روزهای پایانی هفته و تعطیلات 
پیش رو را تشریح کرد و گفت که تمهیدات ترافیکی 

پلیس برای اربعین نیز در حال اجراست.
ایسنا،  با  گفت وگو  در  شیرانی  احمد  سرهنگ 
در  شده  اعمال  ترافیکی  محدودیت های  درباره 
جاده ها و محورهای مواصلاتی کشور در نیمه دوم 
شهریور ماه گفت: پلیس راهنمایی و رانندگی از 
تاریخ ۱۳ شهریورماه تا ۱۹ شهریور محدودیت ها و 
ممنوعیت های ترافیکی را در جاده های کشور اعمال 
کرده است. علاوه بر محدودیت های اعمال شده، 
نیز  حادثه ساز  تخلفات  به  نسبت  راهور  پلیس 
حساسیت بالایی داشته و با ارتکاب تخلفاتی مانند 
سرعت و سبقت غیرمجاز، تجاوز به چپ، حرکت 
خلاف جهت، حرکت از شانه خاکی، انجام حرکات 

نمایشی و ... برخورد خواهد کرد.
وی درباره محدودیت ها و ممنوعیت های ترافیکی 
اعمال شده در جاده ها نیز گفت:  این محدودیت ها 
از ساعت ۱۲ امروز آغاز شده و تا روز ۱۹ شهریورماه 
ادامه خواهد داشت. رئیس مرکز اطلاعات و کنترل 
ترافیک پلیس راهور فراجا گفت: بر این اساس تردد 
موتورسیکلت از ساعت ۱۲ ظهر روز امروز، دوشنبه 
یکشنبه  روز  صبح  شش  ساعت  تا  شهریور،   ۱۳
 ، هراز  چالوس،   - کرج  محورهای  از  ۱۹ شهریور 
فیروزکوه و محور تهران - سمنان - مشهد و بالعکس 
ممنوع است. البته تردد موتورسیکلت های انتظامی 
در  ضروری  ماموریت های  انجام  برای  امدادی  و 

مسیر مجاز جریان ترافیک بلامانع است.
احتمال یکطرفه شدن جاده چالوس

وی درباره تمهیدات ترافیکی اتخاذ شده در جاده 
چالوس نیز گفت: در این محور تردد انواع وسایل 
نقلیه در صورت پرحجم بودن ترافیک از ساعت 
۱۲ تا ۲۴ روزهای دوشنبه، سه شنبه، چهارشنبه و 
پنجشنبه هفته جاری از مرزن آباد به سمت کرج 
و تهران ممنوع بوده و در صورت اعلام مأمورین 
پلیس راه درمحل، تردد انواع وسایل نقلیه از کرج 
سمت  به  شمال  تهران  آزادراه  کبیر  امیر  میدان 
مرزن آباد به  بصورت یکطرفه خواهد بود. شیرانی 
با اشاره به موج بازگشت از سفرها نیز اظهار کرد:  
در پایان هفته نیز محدودیت مذکور برعکس شده 
و بر اساس آن تردد انواع وسایل نقلیه در صورت 
پرحجم بودن ترافیک در محور چالوس از ساعت 
۱۲ تا ۲۴ روز جمعه ۱۷ شهریورماه از کرج و ابتدای 
آزادراه تهران – شمال به سمت مرزن آباد ممنوع 
بوده و در صورت اعلام مأموران پلیس راه درمحل، 
تردد انواع وسایل نقلیه از ساعت ۱۵ تا ۲۴ همان 
روزها از مرزن آباد به سمت کرج و تهران به صورت 

یک طرفه خواهد بود.
احتمال یکطرفه شدن هراز هم وجود دارد

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور 
فراجا درباره محدودیت های پیش بینی شده برای 
محور هراز نیز گفت:  محور هراز از ساعت ۱۴ تا ۲۲ 
روز جمعه ۱۷ شهریورماه در صورت سنگین بودن 
بار ترافیکی از شمال به جنوب به صورت مقطعی 
وسایل  تردد  وی  گفته  به  شد.  خواهد  یکطرفه 
و  موادسوختی  استثناء حاملان  به  نقلیه سنگین 
فاسدشدنی از محورهای چالوس و هراز نیز دارای 
یکسری محدودیت است. بر این اساس در محور 
چالوس تردد انواع تریلر، کامیون و کامیونت کماکان 
ممنوع است. در محور هراز نیز  از ساعت ۱۲ تا ۲۴ 
روزهای سه شنبه و چهار شنبه ۱۴ و ۱۵ شهریورماه 
و همچنین از ساعت شش تا ۲۴ روزهای جمعه و 
شنبه ۱۷ و ۱۸ شهریورماه تردد کلیه تریلرها ممنوع 
است. شیرانی گفت:  اجرای محدودیت های مذکور 
منوط به افزایش حجم تردد در محورها خواهد بود 
و چنانچه وضعیت ترافیک عادی باشد با هماهنگی 
فرمانده میدان، اجرای محدودیت ها لغو خواهد شد.  
رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور 
محدودیت های  اینکه  به  اشاره  با  همچنین  فراجا 
نیز  اربعین  ویژه  ترافیکی  طرح  با  مرتبط  ترافیکی 
در محورهای منتهی به پایانه های مرزی در حال 
اجراست، گفت: برابر تصمیمات اتخاذ شده از ۲۷ 
مرداد ماه طرح ترافیکی پلیس راهور برای راهپیمایی 

اربعین آغاز شده است.

ممنوعیت ها و محدودیت های 
ترافیکی راهپیمایی جاماندگان 

اربعین در تهران

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ 
تمهیدات و ممنوعیت های ترافیکی مراسم پیاده روی 

جاماندگان اربعین در تهران را تشریح کرد.
به گزارش ایسنا، سردار  محمدحسین حمیدی 
صبح امروز با حضور در جمع خبرنگاران به تشریح 
تمهیدات و ممنوعیت ها و محدودیت های ترافیکی 
تهران  در  حسینی  اربعین  جاماندگان  مراسم 
پرداخت و گفت: این مراسم همزمان با روز اربعین 
حضرت  مطهر  حرم  سمت  به  مسیر  پنج  در  و 
عبدالعظیم حسنی)ع( برگزار خواهد شد و ماموران 
پلیس راهور در تمام این مسیرها حضور داشته و 

اقدامات خود را اجرا خواهند کرد.
محدودیت های توقف و تردد در مراسم 

راهپیمایی جاماندگان اربعین
درباره  بزرگ  تهران  راهور  پلیس  رئیس 
این  برگزاری  برای  تردد  و  توقف  محدودیت های 
مراسم نیز گفت: محدودیت های توقف برای این 
معابر  در  سه شنبه  روز  ساعت ۲۳:۳۰  از  مراسم 
پیرامون میدان امام حسین )ع( و خیابان انقلاب 
)ع(،  امام حسین  تا میدان  پل چوبی  فاصل  حد 
خیابان ۱۷ شهریور حد فاصل میدان امام حسین)ع( 
تا خیابان شوش، خیابان شوش حد فاصل خیابان 
۱۷ شهریور تا میدان شوش در هر دو مسیر بطور 
کامل،   خیابان فدائیان اسلام از میدان شوش تا 
میدان حرم در هر دو مسیر،   خیابان قم تا محدوده 
میدان فرمانداری بطور کامل، محدوده درهای ضلع 
شرقی، غربی و جنوبی حرم مطهر به طور کامل، 
خیابان ۲۴ متری حدفاصل میدان حرم تا خیابان 
سازمان آب، جاده ورامین حدفاصل سه راه ورامین 
تا میدان معلم در هر دو مسیر و خیابان شهرداری 
اجرا  مدرس  میدان  تا  رجائی  خیابان  فاصل  حد 
تردد  محدودیت های  درباره  حمیدی  شد.  خواهد 
محدودیت های  گفت:  نیز  راهپیمایی  این  برای 
تردد از ساعت شش صبح روز برگزاری مراسم اجرا 
خواهد شد و بر این اساس تردد وسایل نقلیه اعم 
از خودرو و موتورسیکلت در کلیه معابر اصلی و 
فرعی منتهی به خیابان ۱۷ شهریور از میدان امام 
حسین)ع( تا میدان خراسان و در ادامه تا تقاطع ۱۷ 
شهریور- شوش شرقی، کلیه معابر اصلی و فرعی 
منتهی به خیابان شوش شرقی از تقاطع ۱۷ شهریور 
تا میدان شوش، کلیه معابر اصلی و فرعی منتهی به 
خیابان فدائیان اسلام از میدان شوش تا میدان حرم 
عبدالعظیم حسنی)ع( وکلیه معابر اصلی و فرعی 
منتهی به حرم عبدالعظیم حسنی)ع( در ضلع غرب، 
شرق و جنوب حرم مطهر ممنوع است. وی با بیان 
اینکه در خیابان دستواره، بعثت، ابریشم و همچنین 
پل بزرگراه آزادگان به سمت شمال  و جنوب فدائیان 
نیز تردد وسایل نقلیه ممنوع است، گفت: همچنین 
در طول برگزاری مراسم اعمال محدودیت در جاده 
ورامین به غرب از پل صوفی و هدایت بار ترافیکی 
به بزرگراه شهید آوینی غرب، اعمال محدودیت در 
ضلع شرقی میدان معلم و هدایت بار ترافیکی به 
سمت جاده ورامین شرق و بزرگراه شهید آوینی و 
همچنین ورودی میدان معلم به خیابان ۲۴ متری 
اعمال خواهد شد. حمیدی افزود: در  کلیه معابر 
نیز  جنوب  سمت  به  ورامین  جاده  شمالی  ضلع 
محدودیت تردد اعمال شده و بار ترافیکی از خیابان 
های نبی پور و میر عابدینی به خیابان ابن بابویه 
شمال انجام می شود. در کلیه معابر ضلع شمال 
وضعیت  نیز  جنوب  به سمت  متری  خیابان ۲۴ 
مشابه وجود داشته و بار ترافیکی از خیابان های 
مهاجری، مجتبی و شیرمحمدی به سمت شمال 
رئیس  گفته  به  می شود.  هدایت  ورامین  جاده  و 
پلیس راهور تهران بزرگ در کلیه معابر ضلع جنوبی 
خیابان ۲۴ متری به سمت شمال نیز محدودیت 
بزرگراه شهید  به  ترافیکی  بار  و  اعمال شده  تردد 
آوینی هدایت می شود. محدودیت تردد در ضلع 
شمال میدان بسیج مستضعفین )سه راه ورامین( 
نیز با هدایت بار ترافیکی به خیابان ابن بابویه و 
غیوری شمال اجرا خواهد شد. همچنین محدودیت 
تردد در شمال به جنوب خیابان غیوری از دورگرد 
قبل از میدان بسیج مستضعفین و مسیر غرب به 
شرق بزرگراه کریمی به میدان معلم و غیوری جنوبی 

و ابن بابویه جنوب اجرا می شود.

یعنی   ۱۴۰۲ فروردین  آخر  هفته  ایسنا،  گزارش  به 
و  یکصد   ، امسال  اربعین  تا  مانده  ماه  پنج  حدود 
اعضاء  با حضور  اربعین  مرکزی  نهمین جلسه ستاد 
این ستاد و استانداران و مسئولین دخیل در مراسم 
اربعین حسینی)استانداران ایلام، کرمانشاه، خوزستان، 
کردستان و آذربایجان غربی ( برگزار و برنامه های این 
ستاد در سال جاری برای برگزاری هرچه بهتر این مراسم 

ارائه شد.
عملیات اربعین ۱۴۰۲  با شعار »حیاتنا الحسین« از 
اول ماه صفر )۲۷ مردادماه( آغاز شد و تا ۲۵ صفر )۲۰ 

شهریورماه( ادامه خواهد داشت.
سال گذشته برگزاری این مراسم با نواقصی از جمله 
ازدحام جمعیت در پایانه های مرزی، مشکل حمل و 
نقل، آبرسانی و خدمات رسانی به زائرین در خصوص 
مسائل بهداشتی، درمانی، تعذیه، اسکان و حمل و 
نقل در داخل عراق مواجه بود. همچنین مساله زائرین 
پاکستانی و اتباع خارجی، مشکل صدور گذرنانه ها و 
طولانی شدن زمان درخواست نیز وجود داشت که در 
اربعین ۱۴۰۲ همه این موارد با تلاش تمامی مدیران و 
دست اندرکاران مختلف اربعین و کمیته ها برطرف شد.
اربعین  پیاده روی  با گذرنامه ویژه در  امسال زائران 
شرکت کردند و مطابق قانون بودجه ۱۴۰۲ در صورت 
انجام سفر زمینی، از پرداخت عوارض خروج از کشور 

معاف شدند.
روزانه صدهزار گذرنامه در پاسخ به درخواست زائران 

اربعین چاپ شده است.
هم چنین توافقات خوبی با وزارت کشور عراق برای 
تسهیل امور اربعین در سال جدید انجام شد؛ از جمله 
پذیرش برای ارائه گذرنامه های ویژه به زائرین ایرانی که 
هم هزینه آن برای زائرین کمتر شد و هم  به سرعت این 
گذرنامه ها را تهیه کردند و دیگر آن ازدحام و معطلی 
سال گذشته را نداشتیم؛ چراکه امسال ستاد اربعین 
تلاش کرد تا از قبل تاریخ رفت و برگشت هر زائر و 
همچنین مرزی که قصد عبور از آن را دارد را مشخص 
کند در نتیجه با توجه به  فصل گرما حداقل توقف را در 

مرزها شاهد بودیم.
یکی از مشکلات اساسی برای تردد زایران از ایران به 
عراق کمبود گیت های مرزی در آن سوی مرزها بود که 
با افزایش گیت ها این مشکل نیز برطرف شد. شبانه 
روزی شدن گذرگاه مرزی خسروی نیز در این زمینه 
موثر بود. زیرساخت های مناسبی هم در مرز خسروی 
برای تردد زوار اربعین حسینی با کمک خود استان و 
همچنین ستاد کل نیروهای مسلح فراهم شد و در آینده 

تقویت خواهد شد.
صرافی ها هم از اول شهریور ماه کار را برای تخصیص 
ارز اربعین شروع کردند  و افراد می توانستند از شهر 
مبدأ و استان مبدأ خود ارز تهیه کنند به همین منظور با 
همکاری بانک مرکزی و بازار متشکل ارزی و با هماهنگی 
بانک ها و صرافی های عضو بازار متشکل ارزی بیش از 
۹۰۰ شعبه بانکی و صرافی را برای خدمات رسانی به 

مردم تجهیز کرد.
هم چنین سرفصل جداگانه ای با عنوان ارز اربعین 
و به ازای هر نفر ۱۰۰ دلار  در نظر گرفته شد ه بود و 
بانک های عامل مکلف شدند ترتیبی اتخاذ کنند که 
شعب منتخب آنها تا تاریخ ۲۶ شهریور ۱۴۰۱ نسبت 
به ارائه خدمات ارز اربعین تا ساعت ۱۸ هر روز اقدام 
کنند. هفته اول شهریور بانک مرکزی در اطلاعیه ای 
اعلام کرد که بر اساس آمار دریافتی، با تمهیدات 
بانک  در سال جاری ۱۷۹۰ شعبه ۶  مرکزی  بانک 
عامل تجارت، ملی، سپه، صادرات، پارسیان و پست 
بانک در عرضه ارز اربعین فعال هستند و توزیع ارز 
)اسکناس( به زائرین حداکثر به مبلغ ۲۰۰ هزار دینار 
عراق از روز ۲۸ مرداد ماه آغاز و تا تاریخ ۱۴ شهریور 

)امروز( ادامه دارد.
طبق اعلام وزارت اقتصاد، با برنامه ریزی های انجام 
ماه سال  )۱۴ شهریور  نام  ثبت  تاریخ شروع  از  شده 
جاری( تا ۲۶ شهریور ماه، تعداد ۷۶۰ هزار و ۸۲ نفر 
در سامانه حج و زیارت )سماح( برای اخذ تسهیلات 
ثبت نام کردند که از این تعداد بر اساس اعلام سازمان 
هدفمندی یارانه ها ۴۷۸ هزار و ۷۷۶ به عنوان سرپرست 
خانوار مشخص و از مجموعه سرپرستان خانوار نیز 
طبق فهرست اعلامیه نیروی انتظامی تعداد ۳۱۶ هزار 

و ۱۰۲ نفر از مرز زمینی خارج شده اند.
که  اربعین  زائران  از  نفر   ۱۰۲ و  هزار   ۳۱۶ اسامی 
بودند  الحسنه  قرض  تسهیلات  دریافت  متقاضی 
هم به بانک های عامل ارسال شده و تا ششم مهر به 
حدود ۲۲۴ هزار نفر بالغ بر مبلغ ۱۰۴۸ میلیارد تومان 

تسهیلات پرداخت شد.
با وجود خروج حدود ۴ میلیون زائر از کشور، مدیریت 
ارز به صورتی بود که بازار دلار تحت تاثیر قرار نگرفت و 
ثبات در قیمت دلار را شاهد بودیم. هم چنین زائران به 

راحتی تسهیلات دریافت کردند.
دانستنی های مرتبط با سفر، ملاحظات دستگاه های 
مختلف اعم از بهداشتی و درمانی، کنسولی، آموزشی 
و فرهنگی و دانستنی های مرزها نیز در سامانه سماح 
برای زائران پیش بینی شد تا پس از ثبت نام با آن ها 
هماهنگی های لازم صورت بگیرد. هم چنین امکان 
نام نویسی به صورت گروهی نیز برای سفر اربعین 
فراهم شد تا افرادی که به صورت خانوادگی یا گروهی 
خدمت رسانی  تسهیل  از  بتوانند  شدند  مشرف 
گمشدگان  راهنمایی  و  امداد  همانند  مطلوب تر 
استفاده کنند.حتی متقاضیان زیر ۱۸ سال توانستند 
به صورت گروهی و از طریق یک سرگروه در سامانه 

سماح برای پیاده روی اربعین ثبت نام کنند.
مرزهای  از  اعزام  فرایند  مدیریت  و  تسهیل  برای 
هنگام  را  خروجی  مرز  باید  مسافران  نیز  شش گانه 
ثبت نام مشخص می کردند تا بر اساس ظرفیت در نظر 

گرفته شده برای هر مرز برنامه ریزی شود.
خدمات پزشکی و هچنین تسهیل خروج اتباع خارجی 
از  اربعین  پیاده روی  در  حضور  انگیزه  به  مرزها  از 
موضوعاتی بود که امسال با تدوین راه کارهای مناسب، 

مشکلات آن برطرف شد.

خدمات  موکب،  سه هزار  حدود  امسال  اربعین  در 
اسکان و تغذیه به زائران اربعین را ارائه دادند. ۱۰ قرارگاه 
در داخل و خارج کشور فعال شدند که از این تعداد 
چهار قرارگاه نجف، کربلا، کاظمین و سامراء در عراق و 
شش قرارگاه در ایران قرار دارند. از شش قرارگاه داخل 
کشور پنج قرارگاه در استان ها و مرزهای خروجی شامل 
خوزستان )مرز چزابه و شلمچه(، ایلام )مرز مهران(، 
کرمانشاه )مرز خسروی(، کردستان )مرز باشماق( و 
آذربایجان غربی )مرز تمرچین( و یک قرارگاه ویژه زائران 
)مرز  بلوچستان  و  سیستان  ورودی  مرز  در  خارجی 

میرجاوه و ریمدان( فعال بوده اند.
اسکان،  و  یخ  و  تامین آب  به گرمای هوا،  توجه  با 
اولویت اصلی کمیته مشارکت های مردمی، اسکان و 

تغذیه اربعین بوده است.
در زمینه خدمات حمل و نقل به زائران اربعین در 
زائران  جابجایی  برای  را  خود  آمادگی  ایران  نیز  عراق 
اعلام کرد؛ بیش از ۵۰ سازمان حمل و نقل مسافر و 
اتوبوسرانی های شهری کشور  و بیش از ۲۰۰۰ دستگاه 
مهران،  )مرزهای  عراق  و  ایران  مرزهای  در  اتوبوس 
خسروی، چذابه، شلمچه، باشماق، تمرچین و خاک 
عراق(،  آماده ارائه خدمات به زوار اربعین سراسر کشور 

بوده اند.
جمعیت هلال احمر اربعین ۱۴۰۲، به دنبال تقویت 
سایر  حتی  و  اسلامی  کشورهای  سلامت  دیپلماسی 
و  نجات  و  امداد  عملیات  مسئولیت  بود.   کشورها 
سلامت در اربعین در داخل کشور عراق با جمعیت 
هلال احمر جمهوری اسلامی ایران در کنار کمک سایر 

دستگاه ها بوده است.
بر خلاف سال های گذشته ارائه تمام خدمات به تمام 
رایگان  احمر  توسط هلال  ایرانی  غیر  و  ایرانی  زائرین 
بوده است. البته اگر زائری از خدمات بستری کشور 
عراق استفاده کرده باشد از محل بیمه زائرین هزینه ها 
پرداخت می شود از این رو پیش از سفر از تمام زائران 

خواسته شد خود را بیمه درمان، عمر و حوادث کنند.
بنابر درخواست متقاضیان در سنوات قبل، فرصت 
انتخاب برای دریافت خدمات بیمه ای ایجاد و سه بسته 
بیمه ای به قیمت های ۳۵ و ۴۵ و ۵۵ هزار تومان طراحی 

شد
در  جراحی  عمل  انجام  امکان  گذشته  سال های 

بیمارستان های کشور عراق وجود نداشت، با رایزنی های 
انجام شده با وزیر بهداشت عراق امسال، کادر درمان 
ایران، امکان انجام عمل جراحی را نیز پیدا کردند. بر 
اساس توافقات مدارک ۸۰  آمبولانس، ۶ خودروی نجات 
و دیگر خودروهای نجات، ثبت و برای ارائه  خدمات به 

زائران به کشور عراق ارسال شد.
همکاری جمعیت هلال  با  جامعه سلامت  امسال 
سلامت  خدمات  عراق  در   ایران  پرچم   با  و  احمر 
ارائه دادند. بیش از ۴۰۰۰ پزشک در این ایام حضور 
داشتند و بیش از ۳۰۰ یا ۴۰۰ تن دارو و تجهیزات تدارک 
دیده شده و ۸۰ دستگاه آمولانس، ۵ دستگاه اتوبوس 
آمبولانس و خودروهای نجات به عراق اعزام شدند و 
مجوز پرواز بالگردهای جمعیت هلال احمر در خاک 

عراق اخذ شد. 
مشمولان  خروج  برای  تسهیلات  هم چنین  امسال 
غیرغایب سربازی از کشور و زیارت عتبات در ایام محرم 
دانشجویان،  برای  تسهیلات  این  فراهم شد.  و صفر 
دانش آموزان، طلاب و افرادی که در مهلت اعزام به 
سربازی هستند و غیبت ندارند، از بازه زمانی اول محرم 
آغاز شد و تا آخر ماه صفر از طریق نرم افزار پلیس من 
و بدون پرداخت وثیقه برای خروج از کشور و سفر به 

عتبات قابل استفاده بوده است.
تاکنون میزان زائرانی که امسال از مرزها عبور کردند 
بیش از ۳ میلیون و ۳۵۰ هزار نفر  اعلام شد که نسبت 
به مدت مشابه سال قبل بیش از ۱۲ درصد افزایش 
داشته است. سازمان گذرگاه های مرزی عراق هم در 
آخرین آمار زائرانی که برای مشارکت در زیارت اربعین 

وارد خاک عراق شدند را همین تعداد اعلام کرد.
مدیر گذرگاه های مرزی عراق آمار زائرانی که تاکنون 
وارد عراق  از طریق مرزهای مختلف زمینی و هوایی 

شده اند،  را اعلام کرد.
بیش از یک میلیون و ۹۰۰ هزار زائر اربعین حسینی 

نیز تاکنون به کشور بازگشته اند.
مستندات برگزاری موفق مراسم اربعین امسال در 
سامانه ای که تمامی برنامه های اساسی و پروژه  های 
زیربنایی و اولویت دار در آن ثبت شده و به طور روزانه 
توسط وزیر کشور، ستاد مرکزی اربعین و کمیته  ا با 
استانداران نحوه پیشرفت و تامین منابع در آن کنترل 

شده، موجود است.

جمعیت هلال احمر از ارائه بیش از ۱.۸ میلیون خدمت درمانی به 
زائران اربعین حسینی تاکنون خبر داد.

به گزارش ایسنا، ستاد اربعین جمعیت هلال احمر کشورمان در 
ششمین اطلاعیه خود به تشریح خدمات امدادی و درمانی ارائه شده 
به زائران اربعین در داخل و خارج از کشور پرداخت.در متن اطلاعیه 
جمعیت هلال احمر آمده است:  »جمعیت هلال احمر در راستای اهداف 
بشردوستانه خود و با استفاده از ظرفیت داوطلبانه امدادگران، نجاتگران 
و کادر درمانی در ایام اربعین حسینی )ع( در داخل ایران و در کشور 
عراق، به زائران حسینی )ع( خدمت رسانی می کند. در این راستا، از ۲۷ 
مرداد تا ۱۳ شهریور، در مجموع یک میلیون و ۸۳۰ هزار و ۹۷ خدمات 

امدادی و درمانی در داخل و خارج از کشور، ارائه شده است.«
در ادامه این اطلاعیه آمده است: » با توجه به پوشش امدادی مراسم 

اربعین حسینی )ع( در مرزهای ۹گانه شرقی و غربی داخل کشور، از 
٢٧ مرداد تا ساعت شش صبح امروز ۱۳ شهریور، ۱۱۰ هزار و ۶۵۵ نفر از 
زائران که به سمت مرزهای غربی کشور و ورود به خاک عراق در تردد 
بوده اند، از خدمات امدادی و بشردوستانه جمعیت هلال احمر بهره مند 
با فعالیت مراکز درمانی ثابت و موقت جمعیت  شده اند. همچنین 
هلال احمر در شهرهای زیارتی عراق در ایام اربعین حسینی - از ۲۷ 
مردادماه تا ۱۳ شهریور- کادر درمان داوطلب جمعیت هلال احمر، ۷۴۷ 
هزار و ۹۷۲ ویزیت تخصصی و عمومی، به زائران در شهرهای نجف، 
کربلا، مسیر نجف تا کربلا، سامرا و کاظمین ارائه داده اند. در این مدت 
زمان در مجموع یک میلیون و ۷۱۹ هزار و ۴۴۲ خدمات برون مرزی، 

ارائه شده است.«
برابر آنچه که جمعیت هلال احمر در اطلاعیه خود منتشر کرده، 

آمده است:» درحال حاضر در موج بازگشت زائران با احتمال افزایش 
تصادفات جاده ای مواجه هستیم که برای حفظ سلامت آنها، رعایت 
یکسری نکات ضروری است. از جمله اینکه در هنگام رانندگی برای 
حفظ تمرکز و پرهیز از حواس پرتی، از صحبت کردن با تلفن همراه، 
خوردن و آشامیدن، مشاجره و شوخی خودداری شود. همچنین برای 
پیشگیری از حوادث رانندگی، لازم است که همیشه با سرعت مجاز 
رانندگی شود. رانندگان باید توجه داشته باشند که در صورت احساس 
خواب آلودگی بلافاصله خودرو را متوقف و استراحت کنند. به ازای هر 
دو ساعت رانندگی،  ١٥ دقیقه استراحت لازم است. همراهان راننده 
نیز باید دائماً وی را زیر نظر داشته باشند و در صورت مشاهده آثار 
خستگی مانند تند پلک زدن و خمیازه کشیدن حتماً وی را مجبور به 

استراحت کنند.«

زائران اربعین 1402 چگونه پشتیبانی شدند؟

رفع موانع برای یک راهیپمایی باشکوه
ستاد مرکزی اربعین مرکب از نهادها، سازمان ها و وزارتخانه های مختلف از جمله ریاست جمهوری، وزارت جهاد کشاورزی، نیرو، بهداشت و درمان، راه و 
شهرسازی ، سازمان حج و زیارت، صدا و سیما، نیروی انتظامی، بانک مرکزی، شهرداری تهران، هلال احمر و استانداران استان های مرزی با عراق همگی 

در مدیریتی برنامه ریزی شده زائران اربعین ۱۴۰۲ را با بهترین امکانات ممکن پشتیبانی کردند.

هشدارهای هلال احمر برای موج بازگشت از عتباتارائه بیش از 1.۸ میلیون خدمت به زائران اربعین

خدمات پزشکی 
و هچنین 

تسهیل خروج 
اتباع خارجی 

از مرزها به 
انگیزه حضور در 
پیاده روی اربعین 

از موضوعاتی 
بود که امسال با 

تدوین راه کارهای 
مناسب، 

مشکلات آن 
برطرف شد

سرپرست مخابرات منطقه کهکیلویه و بویراحمد 
روز دوشنبه ۱۲ شهریور ماه ساعت ۲ نیمه شب از 
اجرای پروژه FTTH در سطح شهر یاسوج بازدید 

کرد.
مخابرات  سرپرست  امیری  هادی  محمد  سید 
 ۱۲ دوشنبه  روز  بویراحمد  و  کهکیلویه  منطقه 
از اجرای  شهریور ماه راس ساعت ۲ نیمه شب 
پروژه FTTH در سطح شهر یاسوز بازدید وازنزدیک 
روند اجرای این پروژه را رصد و دستورات لازم را 
جهت هرچه بهتر اجرا کردن این طرح صادر نمود.
سید محمد هادی امیری در این بازدید میدانی 
ضمن تقدیر و تشکر از کارشناسان و ناظران این 
مستلزم  که  پروژه ها  این  اجرای  در  گفت؛  طرح 
حفاری و تخریب زیر ساخت های شهری است 
بایست  می  استانداردسازی  و  کیفیت  ،جهت 
آینده را پیش بینی نمود واین مهم  یکصد سال 
در طرح های مخابراتی دیده شده و چنانچه در 
آینده نیاز به ایجاد و راه اندازی چنین بستری در 
سطح معابر شهری باشد، دیگر نیازی به حفاری 
نیست و انجام این کارها باید مادام العمر باشد 

نه مقطعی .
سرپرست مخابرات منطقه کهگیلویه وبویراحمد 
در پایان خاطر نشان کرد ،علاوه بر ایجاد دسترسی 
برای بانک ها و بنگاه های اقتصادی، اینترنت فوق 
پرسرعت بر بستر فیبر نوری برای اشخاص حقیقی 

فراهم می شود.

خدمت جهادی زمان ومکان نمی شناسد
بازدیدنیمه شب سرپرست مخابرات کهگیلویه وبویراحمد از اجرای یک پروژه

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 1402۶031۸01۹002۷1۶ – 1402/04/31 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تالــش تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای 
ــگ مشــاع از ششــدانگ  ــم دان ــش در چهــار و نی ــه شــماره شناســنامه 14 صــادره از تال ــم ب ــد عبدالکری ــزان فرزن محمدرضــا عزی
یکبابخانــه و محوطــه بــه مســاحت 103۷/۸1 متــر مربــع بــلاک فرعــی 22۵۵ از 23 اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک ۷0۵ 
واقــع در قریــه حویــق بخــش 2۸ گیــلان خریــداری از مالــک رســمی آقــای علــی تایبــی محــرز گردیــده اســت لذا بــه منظــور اطلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از 
اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند. بدیهی اســت 

در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/0۶/14  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/0۶/2۸ 

داود نيک خواه دیگه سرا  - رئيس ثبت اسناد و املاک   ۳6۱9
م الف ۹0۷/۶۷۵

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف  ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

ــي  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــورخ 1402/04/2۵هی ــر رای شــماره 1402۶031۸012001۷12م براب
اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبت ملک شــفت تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی 
آقــای حســن ولیــزاده چنــاری فرزنــد احمــد شــماره شناســنامه 21۸0صــادره از شــفت در ششــدانگ یــک  قطعــه زمیــن مشــتمل 
بــر خانــه و محوطــه بــه مســاحت1۷4۷/۷۶مترمربع بــا کاربــری مســکونی  میباشــد. بــه شــماره پــلاک ثبتــی فرعی10۸3مجــزی 
شــده از پــلاک 114 واقــع در قریــه چماچــاء شــفت ســنگ اصلــی 3۵ بخــش 21گیــلان خریــداري از  مالکیت رســمی غلامحســین 
و ابوالقاســم تــاروردی چماچائــی   گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــي مــي 
شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و ظرف مــدت یکمــاه از تاریخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینــد. بدیهــي اســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض و یــا عــدم 

ارائــه گواهــی تقدیــم دادخواســت وفــق مقــررات نســبت بــه ادامــه عملیــات ثبتــی و صــدور ســند مالکیــت اقــدام خواهــد شــد . 
 تاریخ انتشار نوبت اول 1402/0۶/14 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/0۶/2۸

نعمت ذوقی - رئيس ثبت اسناد و املاک شفت    ۳596
سلام م الف ۸۶۹

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف  ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر رای شــماره 1402۶031۸012000۶۶۹مــورخ 1402/03/02هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتي اراضي 
و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملک شــفت تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقای 
ســیروس قنبرپــور دورودخانــی فرزنــد نبــی شــماره شناســنامه 1۶14صــادره از شــفت در ششــدانگ یــک  قطعــه زمین مشــتمل بر 
اعیــان احداثــی بــه مســاحت1۸۹/3۷مترمربع بــا کاربــری مســکونی  میباشــد. بــه شــماره پــلاک ثبتــی فرعی2۸3۷مجزی شــده از 
پــلاک 313 واقــع در قریــه قصبــه شــفت ســنگ اصلــی 21 بخــش 21گیــلان خریــداري از  مالکیــت رســمی رمضانعلــی محمدپــور 
قصبــه )زارع صاحــب نســق ( گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــي مي شــود 
در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینــد. بدیهــي اســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض و یــا عــدم 

ارائــه گواهــی تقدیــم دادخواســت وفــق مقــررات نســبت بــه ادامــه عملیــات ثبتــی و صــدور ســند مالکیــت اقــدام خواهــد شــد . 
 تاریخ انتشار نوبت اول 1402/0۶/14 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/0۶/2۸   م الف ۸۶۵

نعمت ذوقی - رئيس ثبت اسناد و املاک شفت  ۳597

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

اگهی موضوع ماده۳قانون وماده1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
قانون  موضوع  اول  مورخ1402.5.14هیات   140260۳2000۳0015۷۷
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضیان خانم شیرین جان طالبیان فرد فرزند کیهان به 
شماره ملی 4250056۸۳1 صادره از دهدشت در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت10000متر مربع به پلاک22۹ فرعی از --4۷
اصلی واقع درقطعه2 بخش 6دهدشت اراضی روستای کوشک برآفتاب 
خریداری از مالک رسمی اقای علیرضا بش زارع صاحب نسق قریه 
کوشک بر افتاب محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت ا ول: 1402.5.2۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402.6.1۳

سید عبدالرحیم موسوی اصل رئیس ثبت اسناد و املاک دهدشت 


